СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е
            16.09. 2021 года  № 24

	Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет четвертого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь частью 5 статьи 23 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет, статей 10,11 Регламента Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 25 декабря 2015 года № 20, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет от 29.11.2005 года № 5, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет  р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет четвертого созыва:

1.1. Постоянная комиссия по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики и экономическим вопросам - 3 человека - согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания - 3 человека - согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.3. Постоянная комиссия по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка – 3 человека - согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Постоянным комиссиям представить на утверждение Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет избранных председателей и заместителей председателей постоянных комиссий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                                             Н.В.Бондарев
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования Ленинский сельсовет
16.09. 2021 года № 24

Состав постоянной комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политики и экономическим вопросам
	№ п.п.
	Ф.И.О.

	1.
	Подзоров Павел Федорович - депутат по избирательному округу № 3

	2.
	Петин Антон Александрович - депутат по избирательному округу № 8

	3.
	Таштабанов  Наиль Ильдарович - депутат по избирательному округу № 6

	Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования Ленинский сельсовет
от 16.09. 2021 года №24

Состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания
	№ п.п.
	Ф.И.О.

	1.
	Зимин Леонид Борисович- депутат по избирательному округу № 5

	2.
	Косых Сергей Васильевич - депутат по избирательному округу № 1

	3.
	Матыгуллин Роман Радикович - депутат по избирательному округу            № 7

	Приложение № 3

к решению Совета депутатов

муниципального образования Ленинский сельсовет
от 16.09.2021 года № 24

 Состав постоянной комиссии по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка
	№ п.п.
	Ф.И.О.

	1.
	Дмитриев Павел Максимович - депутат по избирательному округу № 2

	2.
	Кузнецова Лариса Владимировна - депутат по избирательному округу № 4

	3.
	Луговая Галина Александровна - депутат по избирательному округу  № 9